
Online jednání PKCHK 10.12.2024 

Přítomni: Havelková, Deverová, Filipová, Ernstová, Glänzerová, Doležalová, Zaoralová 

RK: Kotalová 

Host: Zajíčková 

Omluveni: Dostálová, Vodrážková 

Kontrola zápisu: 

Zápis 22.6.2024 

5.c  Sjednocení postupu při posuzování vad ocasu – bod trvá 

 

Zápis 22.10.2025 

1.d – Výpověď účtu u České spořitelny - splněno 

2.d. – oslovit pořadatele MR Agility – splněno   

4.a – směrnice na dvojí krytí byla vypracována, schválena per rollam 22.11.2024 - zveřejnění na webu zajistí 

Deverová 

 

1. Hospodaření 

a. Oznámení o změně účtu z České spořitelny na Fio  – oznámení pobočkám zajistí Dostálová 

b. Přejít na placenou verzi google meet pro online schůzky za 299,99 Kč měsíčně – schváleno 

jednomyslně 

 

2. Výcvik 

- Oslovený pořadatel MR Agility poukazuje na malý počet závodníků na akci s tím, že osloví 

potenciální zájemce o účast na MR a bude předsednictvo informovat, zda bude mít zájem 

mistrovství pořádat nebo nikoliv 

 

3. UPCH 

MK černý bílý Zaoralová 

- Nic k projednání 

MK p+s čstř Ernstová 

- Fena Imperia Hvostataya Zabava MK p+s nar. 6.1.2022, č.zápisu 14105/23 odstoupila od 

bonitace Zbraslav u Brna 18.5.2024 bk: 01/5AJ/ - odst.(rozhodčí Andrea Zaoralová) 

- 8.6. 2024 ta samá fena Frýdlant nad Ostravicí fena zařazena do chovu bk: 00/5A/5 – zařazen 

(rozhodčí ing. Kotalová)  



- Dle bonitačního řádu pro MK a SK po odstoupení od bonitace se může jedinec zúčastnit nové 

bonitace až za 6 měsíců, bonitace z 8.6.2024 není platná a není platný ani vystavený krycí list 

- Informovat majitelku že fena není dle platných normativů chovná a musí se znovu zúčastnit 

bonitace  

Schváleno – 6 pro, 0 proti – informování majitele feny zajistí Havelková 

 

SK – Doležalová 

- žádost M.Zubrické o prodloužení chovnosti feny, která není v CZ uchovněna, není tedy o čem 

jednat a co prodlužovat 

- Hlasováno per rollam 1.12.2024 -  9 proti 0 pro – změna dle Martiny D. 

 

 

VK – Glänznerová 

- nic k projednání 

 

4. Různé 

a. Na webu KCHK byl zveřejněn nový ceník PK ČKS platný od 1.1.2025 – jedná se pouze o návrh ceníku 

který není schválen 

b. Smlouva s PK ČKS bude sepsaná leden/únor 2025  - smlouvy se budou teprve tvořit a poté se budou 

podepisovat, předsednictvo napíše požadavky jaké zdravotní testy budeme chtít zahrnout do 

smlouvy a co bude zpoplatněno –zajistí Havelková 

c. Dopis na ČKS s našimi požadavky byl odeslán 

d. Příloha PP – v ceníku je napsáno nové vystavení přílohy   

e. Databázi PK v rozsahu jak žádáme pro účely nových webových stránek ČKS nemá pro nás k dispozici  

f. Schůzky s mediátorem ve věci Žaloby na určení neplatnosti konference se dne 2.12.2024 za KCHK 

zúčastnily: Havelková, Ernstová,  Filipová, Vodrážková, Zaoralová, Doležalová 

g. Změna statutárního orgánu Ústecké pobočky byla zaslána na soud, který požádal pobočku u doplnění 

některých chybějících dokumentů do 15 dnů od doručení (doručeno 6.12.2024) 

h.   Žádost p. Roberta Fagoše o rozšíření kvalifikace rozhodčích exteriéru na plemeno knírač 

       schváleno jednomyslně per rollam 1.12.2024 

i. ve spolupráci s Ing.Zajíčkovou předsednictvo intenzivně pracuje na spuštění nového web u KCHK 

j. Nové e-maily na členy P KCHK od 01. 01. 2025: 

Denisa Havelková – predseda@kchk.cz  

PhDr.Eva Filipová – mistopredseda@kchk.cz  

Martina Deverová – jednatel@kchk.cz  

Jana Dostálová – ekonom@kck.cz  

Petra Vodrážková – vycvikar@kchk.cz  

mailto:mistopredseda@kchk.cz
mailto:jednatel@kchk.cz
mailto:ekonom@kck.cz
mailto:vycvikar@kchk.cz


Helena Glänznerová – upch_vk@kchk.cz  

Martina Doležalová – upch_sk@kchk.cz  

Miroslava Ernstová – upch_mk1@kchk.cz  

Andrea Zaoralová – upch_mk2@kchk.cz  

Revizní komise – rk@kchk.cz 

 

 

Další jednání 21.1.2025 online od 19 hodin 

 

Zapsala: Martina Deverová   Kontrola zápisu: Denisa Havelková 

mailto:upch_vk@kchk.cz
mailto:upch_sk@kchk.cz
mailto:upch_mk1@kchk.cz

